Тульская область

	Муниципальное образование Шахтерское Узловского  района

	Администрация

	Постановление

	от 16 апреля 2025 года
	                           № 75

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Шахтерское Узловского района за 1 квартал 2025 года

  В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Шахтерское Узловского района от 06.08.2021 № 43-159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шахтерское Узловского района», на основании Устава муниципального образования Шахтерское Узловского района, администрация муниципального образования Шахтерское Узловского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шахтерское Узловского района за 1 квартал 2025 года (приложение).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шахтерское Узловского района за 1 квартал 2025 года в Собрание депутатов муниципального образования Шахтерское  Узловского района и контрольно-счетную палату муниципального образования  Узловский район для сведения.
3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству (Черняева И.Н.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Шахтерское Узловского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Шахтерское Узловского района
                                                                  Лукин С.В.